
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PEDERNEIRAS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 006/2018 

 

 

139 LOTES 
PÁTIO: PÁTIO BIZARRA 

AV ANTONIO FRANCESCHI L - 546 - DIST INDUSTRIAL 7 - PEDERNEIRAS(EM 

FRENTE DA AUTO VIAÇÃO JAUENSE) 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 14 LOTES (1, 2, 7, 8, 10, 11, 12, 20, 21, 22, 27, 28, 30, 

31) 

MOTO PARA DESMONTE: 74 LOTES (172, 174, 176, 177, 179, 182, 183, 184, 185, 

192, 195, 196, 199, 200, 201, 202, 203, 205, 206, 208, 209, 211, 213, 214, 217, 218, 

219, 221, 222, 226, 229, 230, 231, 232, 234, 236, 237, 238, 239, 240, 244, 246, 249, 

250, 252, 255, 256, 257, 259, 261, 262, 268, 271, 276, 278, 281, 283, 289, 291, 292, 

293, 294, 295, 296, 299, 304, 305, 308, 310, 314, 315, 316, 318, 320) 

MOTO PARA USINAGEM: 9 LOTES (369, 370, 371, 372, 373, 374, 375, 376, 377) 

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (6, 16, 26) 

AUTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (40, 44, 45, 49, 51, 63, 78, 86, 87, 92, 97, 

106, 107, 109, 113, 116, 119, 125, 128, 136, 137, 143, 146, 152, 155, 164, 166, 167) 

AUTOS PARA USINAGEM: 10 LOTES (359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 366, 

367, 368) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: GFZ5159; CHASSI: 9C2JC7000HR404368; MOTOR: JC70E0-

H404433; HONDA/BIZ 110I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01132562772; 

DATA DE APREENSÃO: 07/03/2018;  

0002   PLACA: FBG2076; CHASSI: 9C2JC4120DR549834; MOTOR: JC41E2-

D549834; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00557700329; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  



0006   PLACA: DHZ3119; CHASSI: 9BGXF19X03C212717; MOTOR: 

1W0002052; GM/CORSA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00808268732; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018;  

0007   PLACA: BQX8550; CHASSI: 9C2KC1550AR034554; MOTOR: KC15E5-

A034554; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00191266868; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017;  

0008   PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110BR465164; MOTOR: JC41E1-

B465164; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA 

DE APREENSÃO: 09/09/2011;  

0010   PLACA: FBG2324; CHASSI: 9C2JC4120DR545368; MOTOR: JC41E2-

D545368; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00537886060; DATA DE APREENSÃO: 13/11/2017;  

0011   PLACA: EKG0104; CHASSI: 9C2JC4230AR115476; MOTOR: JC42E3-

A115476; HONDA/BIZ 125 MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00209103493; DATA DE APREENSÃO: 17/10/2016;  

0012   PLACA: ESF7689; CHASSI: 9C2JC4120BR748254; MOTOR: JC41E2-

B748254; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00372120342; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0016   PLACA: JIZ3601; CHASSI: 8BCLCN6BYCG523193; MOTOR: 10DBU2-

0070382; I/CITROEN C4 16GLX5P F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00406621322; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2015;  

0020   PLACA: BQX7903; CHASSI: 9C2KC08108R219515; MOTOR: KC08E1-

8219515; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00967825580; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2017;  

0021   PLACA: EKG0367; CHASSI: 9C2KC1610AR052467; MOTOR: KC16E1-

A052467; HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00233721789; DATA DE APREENSÃO: 21/08/2017;  

0022   PLACA: ESF7610; CHASSI: 9C2JC4120BR750718; MOTOR: JC41E2-

B750718; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00359241972; DATA DE APREENSÃO: 14/06/2018;  

0026   PLACA: EIK6489; CHASSI: 8AP196272D4004764; MOTOR: 

327A011*3929992*; I/FIAT PALIO ATTRACT 1.4; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00485424924; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2018;  



0027   PLACA: BQX8674; CHASSI: 9C2KC08208R073062; MOTOR: KC08E2-

8073062; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00975550551; DATA DE APREENSÃO: 10/06/2018;  

0028   PLACA: ECW4543; CHASSI: 9C2JC4110AR707479; MOTOR: JC41E1-

A707479; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00254584225; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2017;  

0030   PLACA: GBK8575; CHASSI: 9C2KD0810FR423561; MOTOR: KD08E1-

F423561; HONDA/NXR160 BROS ESDD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

01077660828; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0031   PLACA: FSV8480; CHASSI: 9C2KC1680ER529469; MOTOR: KC16E8-

E529469; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00999769731; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0040   PLACA: BJF7073; CHASSI: 9BGKS08ZLKC308005; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424592215; 

DATA DE APREENSÃO: 25/12/2017;  

0044   PLACA: BJJ8344; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP058281; MOTOR: BW045860; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383617596; DATA DE 

APREENSÃO: 19/09/2017;  

0045   PLACA: CKZ5743; CHASSI: 5C11AJC158982; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393002870; DATA DE 

APREENSÃO: 21/01/2018;  

0049   PLACA: BUC8990; CHASSI: 93YLB06053J399801; MOTOR: D4DA700-

Q052735; RENAULT/CLIO AUT 10 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00799936359; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2018;  

0051   PLACA: BJF2095; CHASSI: B0044178; MOTOR: BJ715277; VW/VW 

FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374053863; DATA DE 

APREENSÃO: 24/06/2018;  

0063   PLACA: BJF7896; CHASSI: LB4NUG73855; MOTOR: 750775; 

FORD/BELINA II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377456942; DATA DE 

APREENSÃO: 22/02/2018;  

0078   PLACA: DKZ5577; CHASSI: 9BGRD48X04G180823; MOTOR: SEM 

ACESSO; GM/CELTA 5 PORTAS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00826079598; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017;  



0086   PLACA: BHK7783; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB260514; MOTOR: 1269010; 

FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00604089988; DATA DE 

APREENSÃO: 21/12/2017;  

0087   PLACA: HGO2812; CHASSI: 9BWCA05WX8T040836; MOTOR: 

BNW290135; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926617710; 

DATA DE APREENSÃO: 05/10/2017;  

0092   PLACA: CIX8099; CHASSI: 9BD178237T0155232; MOTOR: 

178A5011*4892681*; FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00669002011; DATA DE APREENSÃO: 13/01/2018;  

0097   PLACA: ALK8160; CHASSI: 9BWCB05X24P050401; MOTOR: BW045546; 

VW/GOL 1.6 CITY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818818980; DATA DE 

APREENSÃO: 10/07/2017;  

0106   PLACA: AIL2012; CHASSI: 9BFZZZFDAWB266613; MOTOR: C4A-

W266613; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00715848429; 

DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0107   PLACA: DFT4808; CHASSI: 9BWCB05X93P030726; MOTOR: 

UNF206106; VW/GOL 1.6 POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00793524830; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2017;  

0109   PLACA: CPK3132; CHASSI: 9BWZZZ377VT209798; MOTOR: 

UDD043598; VW/GOL GL 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00690105126; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  

0113   PLACA: BFI0544; CHASSI: 9BFCXXLC2KBM03890; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; FORD/DEL REY GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00421772387; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018;  

0116   PLACA: CXJ8520; CHASSI: 9BFZZZFHAWB252109; MOTOR: C4A-

W252109; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00709444338; 

DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018;  

0119   PLACA: HOV8590; CHASSI: 9BWZZZ377TP529163; MOTOR: 293600; 

VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00657433187; DATA DE 

APREENSÃO: 16/06/2017;  

0125   PLACA: IJZ6675; CHASSI: 9BGSC08Z01C235084; MOTOR: NM0150089; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00757485570; DATA DE 

APREENSÃO: 28/06/2017;  



0128   PLACA: CWC0626; CHASSI: 9BG5JK11ZGB067924; MOTOR: 

16A*31044981; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00350967180; DATA DE APREENSÃO: 23/09/2017;  

0136   PLACA: CNW6284; CHASSI: 9BFZZZGDAVB014407; MOTOR: J4G-

V014407; FORD/KA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679257845; 

DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018;  

0137   PLACA: BZS3306; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT109687; MOTOR: 1735500; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623919265; DATA DE 

APREENSÃO: 22/06/2017;  

0143   PLACA: BJC4080; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB540764; MOTOR: 1712230; 

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620499770; 

DATA DE APREENSÃO: 14/06/2017;  

0146   PLACA: FHZ0018; CHASSI: WF0FDXGBBVGG16994; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00691054908; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  

0152   PLACA: EAZ3773; CHASSI: 9BD11814481025196; MOTOR: SEM 

ACESSO; FIAT/PUNTO HLX 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00953498018; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2017;  

0155   PLACA: CEM2896; CHASSI: 9BGKZ08KTTB423296; MOTOR: B18NZ-

31038333; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652245331; 

DATA DE APREENSÃO: 28/11/2017;  

0164   PLACA: ETV9891; CHASSI: 93YLSR6RHBJ704042; MOTOR: SEM 

ACESSO; RENAULT/LOGAN AUT 1016V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00281113459; DATA DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0166   PLACA: OWV3546; CHASSI: 9BD578141E7782555; MOTOR: 

310A2011*1898286*; FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00994049331; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0167   PLACA: CXV1150; CHASSI: 6G1VX69TXWL358291; MOTOR: SEM 

ACESSO; I/GM OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707563348; 

DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0172   PLACA: BFG6554; CHASSI: XL125BR1002810; MOTOR: JC25E-

V148727; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00434988235; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2018;  



0174   PLACA: BZX5507; CHASSI: 9C2KC1670BR565415; MOTOR: KC16E7-

B565415; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00334413060; DATA DE APREENSÃO: 28/04/2018;  

0176   PLACA: DPD5856; CHASSI: 9C2JC30705R750605; MOTOR: JC30E7-

5750605; HONDA/CG 125 FAN JOB KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00871801922; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  

0177   PLACA: CWR3162; CHASSI: 9C2HA07103R029997; MOTOR: HA07E1-

3029997; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00800189434; DATA DE APREENSÃO: 21/07/2017;  

0179   PLACA: CMZ6154; CHASSI: 9C6KE010020050920; MOTOR: E308E-

053411; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00774720050; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2017;  

0182   PLACA: DOF9050; CHASSI: 9C2JA04206R811252; MOTOR: JA04E2-

6811252; HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00871363356; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2017;  

0183   PLACA: HRX5261; CHASSI: 9C2JC30101R033602; MOTOR: JC30E1-

1033602; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00747869979; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2017;  

0184   PLACA: FBG7656; CHASSI: 9C2KC1670CR615014; MOTOR: KC16E7-

C615014; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00487956176; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018;  

0185   PLACA: DTN4917; CHASSI: 94J1XFBA77M041273; MOTOR: 

JBA7052549; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00919113150; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2018;  

0192   PLACA: DPZ0654; CHASSI: 9C2JA04106R834842; MOTOR: JA04E1-

6834842; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00886073480; DATA DE APREENSÃO: 14/02/2018;  

0195   PLACA: DYO9875; CHASSI: 94J2XCCH78M021288; MOTOR: 

JCH7062402; SUNDOWN/MAX 125 SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00952412250; DATA DE APREENSÃO: 20/01/2018;  

0196   PLACA: BQX7740; CHASSI: 9C2JC41109R531097; MOTOR: JC41E1-

9531097; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00167968084; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2017;  



0199   PLACA: DVQ8490; CHASSI: 9CDNF41LJ7M057944; MOTOR: F466-

BR159011; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00905395395; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0200   PLACA: EKG3166; CHASSI: 95VGF2A2BBM000891; MOTOR: 

C1J0020913; DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00329889982; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2017;  

0201   PLACA: DVQ2580; CHASSI: 9C2JC30707R026058; MOTOR: JC30E7-

7026058; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904102904; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0202   PLACA: DYO9461; CHASSI: 9C2JA04108R009656; MOTOR: JA04E1-

8009656; HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00949493902; DATA DE APREENSÃO: 14/03/2018;  

0203   PLACA: CWR2068; CHASSI: 9C2JC30102R202274; MOTOR: JC30E1-

2202274; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00781461553; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2018;  

0205   PLACA: BQX8269; CHASSI: 94J2XECM89M032513; MOTOR: 

JCM8099972; SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00154253022; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2016;  

0206   PLACA: BZX5560; CHASSI: 9C2JC4110CR413981; MOTOR: JC41E1-

C413981; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00381947858; DATA DE APREENSÃO: 19/12/2017;  

0208   PLACA: DNC0378; CHASSI: 9C2KC08105R840286; MOTOR: KC08E1-

5840286; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00848273176; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2017;  

0209   PLACA: BQX8617; CHASSI: 9CDNF41LJ8M131664; MOTOR: F466-

BR232791; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00146986008; DATA DE APREENSÃO: 22/11/2015;  

0211   PLACA: DTN1302; CHASSI: 9C2JC30707R155180; MOTOR: JC30E7-

7155180; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00925170330; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018;  

0213   PLACA: CJW7443; CHASSI: 9C2JC30103R016335; MOTOR: JC30E1-

3016335; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00788596721; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018;  



0214   PLACA: DLI3651; CHASSI: 9C2KC08305R802348; MOTOR: KC08E3-

5802348; HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00851606180; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2018;  

0217   PLACA: CIF2681; CHASSI: 9C2HA050WWR020233; MOTOR: HA05E-

W020233; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00694174092; DATA DE APREENSÃO: 10/09/2017;  

0218   PLACA: DPW6190; CHASSI: 9C2KC08106R946592; MOTOR: KC08E1-

6946592; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00889038902; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2017;  

0219   PLACA: CTE0973; CHASSI: 9CDNF41LJ7M043646; MOTOR: F466-

BR360472; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00905187512; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0221   PLACA: DWU4107; CHASSI: 9C2JC30708R585149; MOTOR: JC30E7-

8585149; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00961681233; DATA DE APREENSÃO: 17/05/2017;  

0222   PLACA: DFA7236; CHASSI: 9C2HA07102R036755; MOTOR: HA07E1-

2036755; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00780924630; DATA DE APREENSÃO: 04/10/2017;  

0226   PLACA: ESW1730; CHASSI: 9C2JC4110BR448021; MOTOR: JC41E1-

B448021; HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00305790331; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2017;  

0229   PLACA: DNR1530; CHASSI: 9CDCF47AJ6M002796; MOTOR: F472-

BR102796; JTA/SUZUKI AN125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00868908649; DATA DE APREENSÃO: 02/10/2017;  

0230   PLACA: BXX6656; CHASSI: CG125BR1335024; MOTOR: CG125BR-

1335161; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375526463; 

DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  

0231   PLACA: DOF9434; CHASSI: 9C2JC30705R044301; MOTOR: JC30E7-

5044301; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00860490238; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0232   PLACA: CWA9164; CHASSI: 9C2MC2700XR021395; MOTOR: MC27E-

X021395; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00719833680; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2018;  



0234   PLACA: DLI4510; CHASSI: 9C2KC08505R808151; MOTOR: KC08E5-

5808151; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00843380071; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2018;  

0236   PLACA: BHX9742; CHASSI: 9C2JC2501SRS71668; MOTOR: JC25E-

SS71668; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00640586856; DATA DE APREENSÃO: 29/09/2017;  

0237   PLACA: KEW8661; CHASSI: 9C2MC35003R108212; MOTOR: MC35E-

3108212; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00797322027; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2018;  

0238   PLACA: DPY6413; CHASSI: 9C2KC08106R882464; MOTOR: KC08E1-

6R04110; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00879709146; DATA DE APREENSÃO: 31/08/2016;  

0239   PLACA: DPZ0670; CHASSI: 9C2KC08107R125207; MOTOR: KC08E1-

7125207; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00912675179; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0240   PLACA: BHX5183; CHASSI: CG125BR1516559; MOTOR: CG125BRE-

1516045; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391280767; 

DATA DE APREENSÃO: 20/03/2017;  

0244   PLACA: DNR5764; CHASSI: 9C2KC08505R819365; MOTOR: KC08E5-

5819365; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00855397730; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2016;  

0246   PLACA: CGK8067; CHASSI: 9C2JC250WVR072817; MOTOR: JC25E-

W072817; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00690509944; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0249   PLACA: DOJ9414; CHASSI: 9C2KC08106R809452; MOTOR: KC08E1-

6809452; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00863336116; DATA DE APREENSÃO: 02/02/2018;  

0250   PLACA: AAU6842; CHASSI: 9C2JC1801LR535971; MOTOR: JC18E-

2083212; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00523880197; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0252   PLACA: CIF0491; CHASSI: 9C2MC270VVR009455; MOTOR: MC27E-

V009455; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00671500325; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  



0255   PLACA: DYO4234; CHASSI: 9CDNF41AC7M004081; MOTOR: F401-

BR141146; JTA/SUZUKI INTRUDER 125C; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00917298241; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2017;  

0256   PLACA: BSL7758; CHASSI: 9C2JC250VVR130240; MOTOR: JC25E-

V130240; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00674715047; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  

0257   PLACA: BQX8074; CHASSI: 9C2MC35008R059101; MOTOR: MC35E-

8059101; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00972143211; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2017;  

0259   PLACA: DYR8024; CHASSI: 9C2KC08107R191539; MOTOR: KC08E1-

7191539; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00923727655; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018;  

0261   PLACA: DXO0164; CHASSI: 9C2JC30707R235767; MOTOR: JC30E7-

7235767; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00932690092; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2017;  

0262   PLACA: BQX8329; CHASSI: 9C2MC35008R124853; MOTOR: MC35E-

8124853; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00148327915; DATA DE APREENSÃO: 05/06/2017;  

0268   PLACA: DLN5310; CHASSI: 9C2KC08104R023948; MOTOR: KC08E1-

4023948; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00827853165; DATA DE APREENSÃO: 14/11/2017;  

0271   PLACA: DPY6791; CHASSI: 9C2JC30706R942770; MOTOR: JC30E7-

6942770; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00894944240; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2017;  

0276   PLACA: CFN1785; CHASSI: 9C2JC250VVR199395; MOTOR: JC25E-

V199395; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00681330570; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  

0278   PLACA: DYU4718; CHASSI: 9C2KC08108R080255; MOTOR: KC08E1-

8080255; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00952210975; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2017;  

0281   PLACA: CTE0875; CHASSI: 9C2JC30705R032340; MOTOR: JC30E7-

5032340; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00856340570; DATA DE APREENSÃO: 11/12/2017;  



0283   PLACA: CWR1205; CHASSI: 9C2JC30101R232733; MOTOR: JC30E1-

Y052612; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00765404400; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2017;  

0289   PLACA: DPZ0937; CHASSI: 9C2KC08107R004246; MOTOR: JC41E2-

A067308; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892868953; DATA DE APREENSÃO: 21/10/2017;  

0291   PLACA: DYT3597; CHASSI: 9C2JC30708R534192; MOTOR: JC30E7-

8534192; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00957393008; DATA DE APREENSÃO: 04/03/2017;  

0292   PLACA: BFR2482; CHASSI: 9C2ND0501MR006237; MOTOR: ND05E-

0006246; HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00601873815; DATA DE APREENSÃO: 28/06/2017;  

0293   PLACA: CVQ6928; CHASSI: 9C2JC30101R026319; MOTOR: JC30E1-

1026319; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00747017697; DATA DE APREENSÃO: 10/01/2018;  

0294   PLACA: BZZ1109; CHASSI: 9C2KC08208R041796; MOTOR: KC08E2-

8041796; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00967052092; DATA DE APREENSÃO: 24/09/2016;  

0295   PLACA: BYR3819; CHASSI: 9CDNF41LJ8M248082; MOTOR: F466-

BR305328; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00989704505; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018;  

0296   PLACA: KIU7577; CHASSI: 9C2JC250WWR197614; MOTOR: JC25E-

W197614; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00702720526; DATA DE APREENSÃO: 21/09/2016;  

0299   PLACA: DOF9044; CHASSI: 9C2KC08105R868415; MOTOR: KC08E1-

5868415; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00857975587; DATA DE APREENSÃO: 26/09/2017;  

0304   PLACA: DOJ8820; CHASSI: 9C2KC08205R818897; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00855601310; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2017;  

0305   PLACA: DXO9873; CHASSI: 9CDNF41LJ7M083162; MOTOR: F466-

BR184259; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00923385207; DATA DE APREENSÃO: 06/01/2018;  



0308   PLACA: DTN1338; CHASSI: 9C2KC08107R044984; MOTOR: KC08E1-

7044984; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904113035; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018;  

0310   PLACA: CWA9428; CHASSI: 9C2JC30101R170730; MOTOR: JC30E1-

1170730; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00763558028; DATA DE APREENSÃO: 03/09/2017;  

0314   PLACA: MQV4841; CHASSI: 9C2KC08206R839407; MOTOR: KC08E2-

6839407; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892246480; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2017;  

0315   PLACA: EOT8916; CHASSI: 9CDNF41ZJBM328177; MOTOR: F4D5-

BR385455; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00309364078; DATA DE APREENSÃO: 25/02/2018;  

0316   PLACA: CIF2287; CHASSI: 9C2JC250WVR047239; MOTOR: JC25E-

W047239; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00688770614; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0318   PLACA: DPZ0945; CHASSI: 9C2KC08107R059531; MOTOR: KC08E1-

7059531; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00904595692; DATA DE APREENSÃO: 08/06/2018;  

0320   PLACA: CWA9400; CHASSI: 9C2JC30101R188652; MOTOR: JC30E1-

1188652; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00762176075; DATA DE APREENSÃO: 13/12/2017;  

0327   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 1.580 KG DE SUCATA 

DE VEÍCULOS PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 

DATA DE APREENSÃO: ;  

0359   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 09/08/2017;  

0360   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 03/08/2017;  

0361   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 24/01/2017;  



0362   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 03/08/2017;  

0363   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 03/12/2017;  

0364   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2017;  

0365   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/07/2017;  

0366   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 28/07/2017;  

0367   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 24/09/2017;  

0368   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

BICICLETA MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2017;  

0369   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: A2G9000664; DAFRA/SUPER 

100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/11/2017;  

0370   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/BIZ 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

10/03/2015;  

0371   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

23/10/2014;  

0372   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-2199454; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/11/2017;  

0373   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

01/05/2018;  



0374   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC41E1-A002132; HONDA/CG 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/01/2014;  

0375   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC18E-4089561; HONDA/CG 125; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/02/2013;  

0376   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 

HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

24/05/2010;  

0377   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1547741; HONDA/XL 

125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/03/2010;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 

repartição.  

 

PEDERNEIRAS, 13 de Setembro de 2018 

 

 

 

________________________________  

ALEX MACHADO GOMES  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


